II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ANTONIO CARDOSO DE OLIVEIRA DE 
UAUA – CNPJ: 02.023.114/0001-82 – OBJETO: Contratação de empresa para o 
fornecimento de material de copa e cozinha para diversas secretarias – VALOR: R$ 
16.188,00 (dezesseis mil cento e oitenta e oito reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 07.07/08.08/09.09/11.11/11.15/12.16/13.13; 
Ativ.: 2.005/2.144/2.182/2.046/ 2.070/ 2.022/ 2.028/ 2.013/ 2.055; Elem. de 
Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte: 00/01/02 – VIGÊNCIA: 01/02 a 01/04/2021 – 
DATA DA ASSINATURA:

[...]

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Fábio João de Almeida - CPF: 226.380.558-
32 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de imóvel visando o 
funcionamento do CREAS – VALOR MENSAL: R$ 890,00 (oitocentos e noventa 
reais) VALOR GLOBAL: R$ 9.790,00 (Nove mil, setecentos e noventa reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 13.13; PROJETO ATIVIDADE:
2.038; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.01; Fonte: 00 - VIGÊNCIA: 02/02 a 
31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 02/02/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba